МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕ)КДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НАРО-ФОМИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ГБПОУ МО «Наро-Фоми1-1ский техникум»

143300, Московская область,
г. Наро-Фоми~1с1<, ул. Чехова, д. l «а»

От «bl· __ _ о_~_-. - - 2020 r.

ПРИКАЗ

тел./факс: 8 (496) 343-84-61
gpu 40@mail.1·н

№3-0I

«О создании Центра содействия трудоустройству выпус1~ников

и развития карьеры»

1. Создать с 27.03.2020г. в техникуме Центр содействия трудоустройству
выпускников и развития карьеры (далее Центр) .

2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников
техникума и развития карьеры.

3. Назначить:
- руководителем Ц€нтра - заместителя директора по УПР Митюшину А.Ю.

начальником отдела по практике руководителя структурного

подразделения Федичеву Г.К.
- ответственными за документооборот - программиста Федичеву Т.С.,

заведующую библиотекой Зубову Я.С. .,,, ....
4. Руководителю Центра представить на утверждение директору техникума

план работы Центра.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

КОПИЯ ВЕРНА "
ЗдВЕДУ11ЩАЯ КдНЦЕ ПЯРИЕ,
П . И . П.r tlXOP08
"-f--S{,

,j_ + . О:3

Д.П. Клейносов

vl